
 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

 
              
Oggetto: Esiti dei Bandi di vacanza dell’attività didattica curricolare e a scelta a.a. 2025/26, ai 
sensi dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010 prot. 4003 del 17/11/2025, prot. 4004 del 
17/11/2025 e prot.4441 del 16/12/2025. 
 
        IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare del secondo semestre a.a. 2025/26, 
ai sensi dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010, prot.4003 del 17/11/2025; 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica a scelta del secondo semestre a.a. 2025/26, 
ai sensi dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010, prot.4004 del 17/11/2025; 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare e a scelta del secondo semestre 
a.a. 2025/26, ai sensi dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010, prot.4441 del 16/12/2025; 
 
VISTO il decreto di nomina della commissione esaminatrice prot. 40 del 12/01/2026 nel 
quale venivano nominate le commissioni di valutazione delle domande pervenute relative ai 
suddetti bandi; 
 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di dar corso alle procedure volte alla definizione 
contrattuale dei vincitori della selezione considerato l’imminente inizio delle lezioni del secondo 
semestre dell’anno accademico 2025/26  
         DECRETA 
 
Art. 1 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 102 del 16/01/2026 e la graduatoria di merito proposta; 
 
Art. 2 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 127 del 19/01/2026 e la graduatoria di merito proposta; 
 
Art. 3 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 129 del 19/01/2026 e la graduatoria di merito proposta 
 
Art. 4 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 147 del 20/01/2026 e la graduatoria di merito proposta 
 
Art. 5 – di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
dell’esecuzione del presente decreto, che sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile prevista il 11/02/2026. 
 
        

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

        Prof. Giorgio Sulligoi 

 

 

 

 



 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

 

          
Esito del Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare del secondo semestre a.a. 2025/26, 
ai sensi dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010 prot. prot. 4003 del 17/11/2025: 
CdS  Cod. Insegnamento   Settore CFU Ore Graduatoria candidati 

IN19 261MI 
GESTIONE E CONTROLLO DEI 
SISTEMI ELETTRICI PER L'ENERGIA 
E I TRASPORTI 

ING-IND/33 3 24 1.Dalle Feste Marco 75/100 
(vincitore) 

IN11 489MI-2 CICLO IDRICO INTEGRATO ICAR/02 2 16 1.Pillan Furio 43/10 (vincitore) 

IN01 164IN-2 FONDAMENTI DI BIM ICAR/17 6 48 1.Piccinin Giulia 63/100 
(vincitrice) 

IN11 240MI TRASPORTI SPECIALI ICAR/05 6 48 1.Gei Gianandrea 84/100 
(vincitore) 

IN11
A 481MI COSTRUZIONI IN C.A. ICAR/09 6 48 1.Clemente Isaia 86/100 

(vincitore) 

 
Esito del Bando di vacanza dell’attività didattica a scelta del secondo semestre a.a. 2025/26, ai 
sensi dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010 prot. prot. 4004 del 17/11/2025: 
CdS  Cod. Insegnamento   Settore CFU Ore Graduatoria candidati 

IN10A 350MI COMPLEMENTI DI INGEGNERIA 
CLINICA ING-INF/06 2,00 16,00 1.Derrico Pietro 93/100 

(vincitore) 

IN10A 522MI 
INTRODUZIONE ALLA 
PROGRAMMAZIONE SCIENTIFICA IN 
AMBITO BIOMEDICALE 

ING-INF/06 3,00 24,00 1.Kresevic Simone 32/100 
(vincitore) 

IN10A 305MI BUSINESS ADMINISTRATION ING-INF/06 3,00 24,00 1.Carlini Gianluigi 84/100 
(vincitore) 

IN11A 491MI STRUTTURE DI FONDAZIONE ICAR/09 6 48 1.Ferugio Raffaele 64/100 
(vincitore) 

IN01 166MI 
PROGRAMMAZIONE E COSTI DELLA 
PROGETTAZIONE EDILIZIA IN 
SICUREZZA 

ICAR/11 6 60 1.Cisilino Massimo 86/100 
(vincitore) 

 
Esito del Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare e a scelta del secondo semestre a.a. 
2025/26, ai sensi dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010 prot. prot. 4441 del 16/12/2025: 
CdS  Cod. Insegnamento   Settore CFU Ore Graduatoria candidati 

IN15 118MI 
SISTEMI INTEGRATI DI GESTIONE 
DELLA SICUREZZA E IGIENE NEI 
LUOGHI DI LAVORO 

ING-IND/35 6 60 1.Pantanali Claudio 88/100 
(vincitore) 

IN10A 365MI-
2 

COMPLEMENTI DI INFORMATICA 
MEDICA ING-INF/06 6 48 1.Prenassi Marco 86/100 

(vincitore) 

 


		2026-01-26T18:32:33+0100
	IT
	Giorgio Sulligoi




